UNIVERSIDAD MILITAR
NUEVA GRANADA

RESOLUCION 2839 DE 27 DE JULIO DE 2018

AN o

Por la cual se convoca y se reglamenta a un Concurso de Méritos Abierto para proveer Treinta y tres (33)
vacantes definitivas en cargos de Profesional Especializado pertenecientes al Sistema de Carrera Administrativa

de la Universidad Militar Nueva Granada, Convocatoria PEA- 004 de 2018.

RESULTADOS PRUEBAS COMPORTAMENTALES Y ENTREVISTAS

CONS.

No. DE )
IDENTIFICACION

CONVOCATORIA

RESULTADO PRUEBA
COMPORTAMENTAL 35%

RESULTADO PRUEBA
DE ENTREVISTA 10%

52759795

PEA-2028-16-80 - DI\/ISION DE
CONTRATACIONY
ADQUISICIONES - SECCION
DE CONTRATOS DE MAYOR Y
MENOR CUANTIA

2313

6,85

80665268

PEA-2028-16-80 - DIVISION DE
CONTRATACION Y
ADQUISICIONES - SECCION
DE CONTRATOS DE MAYOR Y
MENOR CUANTIA

23,74

8,95

1018441522

PEA-2028-16-80 - DIVISION DE
CONTRATACION Y
ADQUISICIONES - SECCION
DE CONTRATOS DE MAYOR Y
MENOR CUANTIA

24,46

8,15

1020750815

PEA-2028-16-80 - DI\/ISION DE
CONTRATACIONY

ADQUISICIONES - SECCION

DE CONTRATOS DE MAYOR Y
MENOR CUANTIA

25,24

8,55

52834236

PEA-2028-16-95 - DIVISION DE
LABORATORIOS CAMPUS -
SECCION DE CALIDAD Y
EXTENSION

24,81




Coess £

§
{
|

il G \,,‘
W
UNIVERSIDAD MILITAR

NUEVA GRANADA

79207165

PEA-2028-16-104 - DIVISION
SERVICIOS GENERALES -
SECCION DE
INFRAESTRUCTURA

26,52

9,50

52384255

PEA-2028-12-120 -
VICERRECTORIA ACADEMICA
- Centro de Acompafiamiento,
Orientacion y Seguimiento
Estudiantil

23,08

9,00

52474099

PEA-2028-12-123 - DIVISION
MEDIO UNIVERSITARIO
EXTENSION Y PROYECCION
SOCIAL CAMPUS - SECCION
DE EXTENSION Y
PROYECCION SOCIAL

25,44

9,25

1032448779

PEA-2028-12-123 - DIVISION
MEDIO UNIVERSITARIO
EXTENSION Y PROYECCION
SOCIAL CAMPUS - SECCION
DE EXTENSION Y
PROYECCION SOCIAL

2513

8,00

10

80097034

PEA-2028-12-130- INSTITUTO
DE ESTUDIOS
GEOESTRATEGICOS Y
ASUNTOS POLITICOS -
SECCION FRENTE EXTERNO
DE GEOPOLITICAY
GEOESTRATEGIA

23,66

9,60

11

52821029

PEA-2028-12-133 - OFICINA DE
PROTECCION DEL
PATRIMONIO - SECCION DE
SEGURIDAD Y SALUD EN EL
TRABAJO Y AMBIENTE

24,33

7,40

12

1070011273

PEA-2028-12-134 - DIVISION
DE GESTION DE TALENTO
HUMANO - SECCION DE
DESARROLLO
ORGANIZACIONAL

23,57

7,75




UNIVERSIDAD MILITAR
NUEVA GRANADA

13

53049773

PEA-2028-12-136 -
VICERRECTORIA GENERAL -
SECCION DE GESTION
DOCUMENTAL

24,71

9,00

14

1018421210

PEA-2028-12-137 - OFICINA DE
RELACIONES
INTERNACIONALES - SECCION
DE MOVILIDAD

24,33

8,95

15

52809679

" PEA-2028-12-143 - FACULTAD

DE INGENIERIA CAMPUS -
SECCION DE
AUTOEVALUACION Y
ACREDITACION

23,89

9,65

16

33366814

PEA-2028-12-144 - FACULTAD
DE DERECHO CAMPUS -
SECCION DE
AUTOEVALUACION Y
ACREDITACION

27,02

8,80

17

40610179

PEA-2028-12-144 - FACULTAD
DE DERECHO CAMPUS -
SECCION DE
AUTOEVALUACION Y
ACREDITACION

23,53

7,20

18

79599645

PEA-2028-12-144 - FACULTAD
DE DERECHO CAMPUS -
SECCION DE
AUTOEVALUACION Y
ACREDITACION

24,46

9,45

19

52994826

PEA-2028-12-720 - OFICINA
ASESORA DE
DIRECCIONAMIENTO
ESTRATEGICOE
INTELIGENCIA COMPETITIVA -
SECCION DE ATENCION AL
CIUDADANO

26,42

8,90

20

18371887

PEA-2028-12-724 - INSTITUTO
NACIONAL E INTERNACIONAL
DE POSGRADOS - SECCION
DE PROYECTOS DE
POSGRADOS

23,68

9,85




UNIVERSIDAD MILITAR

NUEVA GRANADA
PEA-2028-12-727 - INSTITUTO
NACIONAL E INTERNAC!ONAL
21 1032423662 DE POSGRADOS - SEQCION 24,54 9,30
DE COORDINACION
ESTUDIANTIL DE POSGRADOS

ARTICULO 33. PRUEBA DE COMPETENCIAS COMPORTAMENTALES. Contra los resultados de esta
prueba no procede reclamacion alguna.

ARTICULO 39. ENTREVISTA: Contra los Resultados de esta Prueba no procede Reclamacién alguna.

Dra. MARTHA LUCIA ARIAS ISAZA
Jefe de la Division de Gestion del Talento Humano

oveen (Dorteve ©

Vo.Bo Decano Facultad Ciencias Econémicas
Dra. Maria IrmaBoterp Ospina

£ AN

7/ \
Vo. Bo Jefe Ofic ‘n\a
CR Oscar Arturo Isa

ntxol Interno de Gestion

Vo. Bo. Representantes de Personal y de Carrera.

(Vg

Rosa Elena Silva Mengua

Vo. Bo Representante Femenino

Eduardo Solérzano Ramos A
Vo. Bo Representante Masculino




