



RESOLUCIÓN 2839 DE 27 DE JULIO DE 2018

Por la cual se convoca y se reglamenta a un Concurso de Méritos Abierto para proveer Treinta y tres (33) vacantes definitivas en cargos de Profesional Especializado pertenecientes al Sistema de Carrera Administrativa de la Universidad Militar Nueva Granada, Convocatoria **PEA- 004 de 2018**.

RESULTADOS PRUEBAS COMPORTAMENTALES Y ENTREVISTAS

CONS.	No. DE IDENTIFICACIÓN	CONVOCATORIA	RESULTADO PRUEBA COMPORTAMENTAL 35%	RESULTADO PRUEBA DE ENTREVISTA 10%
1	52759795	PEA-2028-16-80 - DIVISIÓN DE CONTRATACIÓN Y ADQUISICIONES – SECCIÓN DE CONTRATOS DE MAYOR Y MENOR CUANTÍA	23,13	6,85
2	80665268	PEA-2028-16-80 - DIVISIÓN DE CONTRATACIÓN Y ADQUISICIONES – SECCIÓN DE CONTRATOS DE MAYOR Y MENOR CUANTÍA	23,74	8,95
3	1018441522	PEA-2028-16-80 - DIVISIÓN DE CONTRATACIÓN Y ADQUISICIONES – SECCIÓN DE CONTRATOS DE MAYOR Y MENOR CUANTÍA	24,46	8,15
4	1020750815	PEA-2028-16-80 - DIVISIÓN DE CONTRATACIÓN Y ADQUISICIONES – SECCIÓN DE CONTRATOS DE MAYOR Y MENOR CUANTÍA	25,24	8,55
5	52834236	PEA-2028-16-95 - DIVISIÓN DE LABORATORIOS CAMPUS – SECCIÓN DE CALIDAD Y EXTENSIÓN	24,81	9,15





	<u> </u>			
6	79207165	PEA-2028-16-104 - DIVISIÓN SERVICIOS GENERALES - SECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA	26,52	9,50
7	52384255	PEA-2028-12-120 - VICERRECTORÍA ACADÉMICA - Centro de Acompañamiento, Orientación y Seguimiento Estudiantil	23,08	9,00
8	52474099	PEA-2028-12-123 - DIVISIÓN MEDIO UNIVERSITARIO EXTENSIÓN Y PROYECCIÓN SOCIAL CAMPUS - SECCIÓN DE EXTENSIÓN Y PROYECCIÓN SOCIAL	25,44	9,25
9	1032448779	PEA-2028-12-123 - DIVISIÓN MEDIO UNIVERSITARIO EXTENSIÓN Y PROYECCIÓN SOCIAL CAMPUS - SECCIÓN DE EXTENSIÓN Y PROYECCIÓN SOCIAL	25,13	8,00
10	80097034	PEA-2028-12-130- INSTITUTO DE ESTUDIOS GEOESTRATÉGICOS Y ASUNTOS POLÍTICOS - SECCIÓN FRENTE EXTERNO DE GEOPOLÍTICA Y GEOESTRATÉGIA	23,66	9,60
11	52821029	PEA-2028-12-133 - OFICINA DE PROTECCIÓN DEL PATRIMONIO - SECCIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO Y AMBIENTE	24,33	7,40
12	1070011273	PEA-2028-12-134 - DIVISIÓN DE GESTIÓN DE TALENTO HUMANO - SECCIÓN DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL	23,57	7,75





13	53049773	PEA-2028-12-136 - VICERRECTORÍA GENERAL - SECCIÓN DE GESTIÓN DOCUMENTAL	24,71	9,00
14	1018421210	PEA-2028-12-137 - OFICINA DE RELACIONES INTERNACIONALES - SECCIÓN DE MOVILIDAD	24,33	8,95
15	52809679	PEA-2028-12-143 - FACULTAD DE INGENIERÍA CAMPUS - SECCIÓN DE AUTOEVALUACIÓN Y ACREDITACIÓN	23,89	9,65
16	33366814	PEA-2028-12-144 - FACULTAD DE DERECHO CAMPUS - SECCIÓN DE AUTOEVALUACIÓN Y ACREDITACIÓN	27,02	8,80
17	40610179	PEA-2028-12-144 - FACULTAD DE DERECHO CAMPUS - SECCIÓN DE AUTOEVALUACIÓN Y ACREDITACIÓN	23,53	7,20
18	79599645	PEA-2028-12-144 - FACULTAD DE DERECHO CAMPUS - SECCIÓN DE AUTOEVALUACIÓN Y ACREDITACIÓN	24,46	9,45
19	52994826	PEA-2028-12-720 - OFICINA ASESORA DE DIRECCIONAMIENTO ESTRATÉGICO E INTELIGENCIA COMPETITIVA - SECCIÓN DE ATENCIÓN AL CIUDADANO	26,42	8,90
20	18371887	PEA-2028-12-724 - INSTITUTO NACIONAL E INTERNACIONAL DE POSGRADOS - SECCIÓN DE PROYECTOS DE POSGRADOS	23,68	9,85





21	1032423662	PEA-2028-12-727 - INSTITUTO NACIONAL E INTERNACIONAL DE POSGRADOS - SECCIÓN DE COORDINACIÓN ESTUDIANTIL DE POSGRADOS	24,54	9,30
----	------------	--	-------	------

ARTÍCULO 33. PRUEBA DE COMPETENCIAS COMPORTAMENTALES. Contra los resultados de esta prueba no procede reclamación alguna.

ARTÍCULO 39. ENTREVISTA: Contra los Resultados de esta Prueba no procede Reclamación alguna.

Dra. MARTHA LUCÍA ARIAS ISAZA Jefe de la División de Gestión del Talento Humano

Vo.Bo Decano Facultad Ciencias Económicas

Dra. María Irma Botero Ospina

Vo. Bo Jefe Oficina Control Interno de Gestión

CR Oscar Arturo Isaza Galindo

Vo. Bo. Representantes de Personal y de Carrera.

Rosa Elena Silva Mengua

Vo. Bo Representante Femenino

Eduardo Solórzano Ramos

Vo. Bo Representante Masculino